
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu Komisji Skarg Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm./  
Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Na członków Komisji Skarg Wniosków i Petycji wybiera się:

1) Dariusz Rozborski- przewodniczący

2) Stefan Hatała

3) Tomasz Sławiński

4) Feliks Rochowicz

5) Anna Pogodowska

§ 2. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: BD380613-5194-41B2-B191-3BB125E92D1D. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Rada gminy rozpatruje skargi na działania burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane
przez obywateli w tym celu powołuje komisje skarg wniosków oraz petycji. W skład komisji wchodzą radni, w tym
przedstawiciele wszystkich klubów radnych, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego
i wiceprzewodniczących rady.

Id: BD380613-5194-41B2-B191-3BB125E92D1D. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




